งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๑๑๖๓ ตอนควบคุม 

๐๑๐๐ ตอน ร่วมจิต - น้ำพร้า ตอน ๒ ระหว่าง กม.๙+๓๒๐-กม.๑๑+๒๑๐ และกม.๑๑+๗๙๐-กม.๑๒+๑๔๕ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้LT., RT. จำนวน ๑ แห่ง บริษัท เจริญสิทธิ์ก่อสร้าง จำกัด

เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๑๔,๖๒๑,๕๐๐.๐๐ บาท สิบสี่ล้านหกแสนสองหมื่นหนึ่งพันห้าร้อย

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงบาทถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๓๗๘,๕๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒.๕๒

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๕  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

ชาโณ พยงค์ศรี

(นายชาโณ พยงค์ศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒